
Zarządzenie nr 102 

Rektora Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

  

w sprawie zmian w Zarządzeniu nr 97 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku  

z dnia 10 listopada 2020 r. w sprawie wytycznych dotyczących organizacji publicznej obrony 

rozprawy doktorskiej oraz przeprowadzania egzaminów doktorskich w przewodach 

doktorskich i weryfikacji efektów uczenia się dla kwalifikacji na poziomie 8 PRK formie 

zdalnej w Uniwersytecie w Białymstoku 

 

 

Na podstawie § 17 ust. 2 i § 167 c Statutu Uniwersytetu w Białymstoku zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 97 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 10 listopada 2020 r.  

w sprawie wytycznych dotyczących organizacji publicznej obrony rozprawy doktorskiej oraz 

przeprowadzania egzaminów doktorskich w przewodach doktorskich i weryfikacji efektów 

uczenia się dla kwalifikacji na poziomie 8 PRK formie zdalnej w Uniwersytecie w Białymstoku 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

− § 3 ust. 1 i ust. 2 otrzymują brzmienie: 

 

,,1. Decyzję o przeprowadzeniu publicznej obrony rozprawy doktorskiej w formie zdalnej 

podejmuje przewodniczący komisji. 

2. Przewodniczący komisji zawiadamia o publicznej obronie rozprawy doktorskiej według 

wzoru stanowiącego Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.” 

 

§ 2 

W związku ze zmianą, o której mowa w § 1 Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 97 Rektora  

Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 10 listopada 2020 r. w sprawie wytycznych  

dotyczących organizacji publicznej obrony rozprawy doktorskiej oraz przeprowadzania  

egzaminów doktorskich w przewodach doktorskich i weryfikacji efektów uczenia się dla  

kwalifikacji na poziomie 8 PRK formie zdalnej w Uniwersytecie w Białymstoku otrzymuje 

brzmienie określone w Załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                        Rektor 

       Uniwersytetu w Białymstoku 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 

  



Załącznik 

do Zarządzenia nr 102 

Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 3 grudnia 2020 

 

„Załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr 97 

Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 10 listopada 2020 r. 

 

Zgodnie z § 7 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 19.01.2018 

r. (Dz. U. z 2018 r., poz. 261.) w sprawie szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania 

czynności w przewodzie doktorskim, w postępowaniu habilitacyjnym oraz w postępowaniu  

o nadanie tytułu profesora  

Senat Uniwersytetu w Białymstoku/ Rada Dyscypliny ……………/Komisja ……..………....              

Uniwersytetu w Białymstoku 

uprzejmie zawiadamia, że w dniu …………………………….. r. o godz. ……………………. 

odbędzie się publiczna obrona rozprawy doktorskiej w formie zdalnej 

mgr ………………………………………….………………………………………………….. 

(imię i nazwisko kandydata) 

pt. ………………………………………………….……………………………………………. 

(tytuł rozprawy doktorskiej) 

Promotor:………………………………………………..…………………………………. 

(tytuł/stopień, imię i nazwisko) 

Promotor pomocniczy:…………………….………………………………………………….. 

(stopień, imię i nazwisko) 

Recenzenci: 

…………………………………………………………………………………………………..

(tytuł/stopień, imię i nazwisko) 

………………………………………………………………………………………………… 

(tytuł/stopień, imię i nazwisko) 

Rozprawa została wyłożona do wglądu w ……………………….Uniwersytetu w Białymstoku. 

Streszczenie rozprawy, łącznie z recenzjami, zostało zamieszczone na stronie 

internetowej www. ………….. uwb.edu.pl. 

Udział w części jawnej obrony możliwy jest za pośrednictwem platformy Blackboard. 
 

Publiczna obrona rozprawy doktorskiej zostanie przeprowadzona w formie zdalnej zgodnie 

z  Zarządzeniem nr 97 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 10 listopada 2020 r.                 

w sprawie wytycznych dotyczących organizacji publicznej obrony rozprawy doktorskiej oraz 

przeprowadzania egzaminów doktorskich w przewodach doktorskich i weryfikacji efektów 

uczenia się dla kwalifikacji na poziomie 8 PRK w formie zdalnej w Uniwersytecie 

w Białymstoku  
 

Białystok, dnia …………………………………………….. 
 

Przewodniczący Senatu Uniwersytetu w Białymstoku/Rady Dyscypliny……/Komisji …….. 

…………………………………………………………………………… 

(tytuł / stopień, imię, nazwisko)” 

http://www.prawo.uwb.edu.pl/
https://eu.bbcollab.com/guest/320cea192b6d46b9900d9026e4876b0f

